
Servicii postale

I.D.: 36470371

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	79571000-7 64111000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 80.331,42 RON - 80.331,42 RON

Descriere: Valoarea contractului de POSTMESAGER este de 80.331,42 lei fara TVA; - 23.650 ex x 36 g/ex. = 852 Kg; - 852 Kg.x 11 lei/kg = 9.372 lei. Discount 15 % = 1.405,80. (9.372 - 1.405,80 = 7.966,20 cu TVA); - 7.966,20 cu TVA : 19% = 6.694,28 lei/lună fără T.V.A.; - 6.694,28 lei/lună fără T.V.A. X 12 luni = 80.331,42 lei; Contractul se încheie pentru o perioadă de 12 luni de la data semnării pentru distribuția ziarului "Ialomița Ta".
